
UCHWAŁA NR 135/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw w zakresie realizacji projektów w ramach Funduszy 
Europejskich dla Małopolski 2021-2027 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 
poz. 107) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego udziela Panu Pawłowi Budzynowi – Kierownikowi Działu 
Informatyki, Statystyki, Kontroli i Cyberbezpieczeństwa, pełnomocnictwa: 

1. Do opracowania założeń, podpisania i złożenia wniosków o dofinansowanie projektów 
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FEM) współfinansowanych 
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+). 

2. Do zawarcia z Instytucją Pośredniczącą  Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027 umów o dofinansowanie projektów w ramach  Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 
2021-2027 współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, dokonywania w formie 
pisemnych aneksów zmian w/w umów o dofinansowanie projektów, składania w poszczególnych latach 
obowiązywania tych umów sprawozdań z realizacji w formie wniosków o płatność  oraz składania 
wszelkich innych oświadczeń woli związanych z wykonywaniem tych umów, a także dokonywania 
wszelkich czynności związanych z przyjęciem do realizacji oraz realizacją projektów w ramach  
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027. 

3. Do zawierania umów partnerskich, składania wszelkich oświadczeń woli związanych ze złożeniem 
wniosków o dofinansowanie projektów partnerskich w ramach  Programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021-2027 oraz składania oświadczeń woli niezbędnych do zawarcia umów 
o dofinansowanie tych projektów, a także podejmowania wszelkich czynności dotyczących nawiązania 
współpracy lub partnerstwa oraz innych działań związanych z realizacją projektów partnerskich. 

4. Do zatwierdzania projektów przygotowanych i realizowanych przez Powiat Nowosądecki – 
Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021-2027 (FEM). 

§ 2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas nieokreślony od dnia 1 października 2024 r. 
§ 3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 
§ 4. Z dniem 30 września 2024 r. traci moc pełnomocnictwo udzielone uchwałą nr 2054/2024 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 kwietnia 2024 r. 
§ 5. Niniejsze pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby. 
§ 6. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 

Id: B15D5F18-FB96-4BE1-9437-0B53B0A987D2. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Franciszek Kantor 

 
Członek Zarządu 

 
 

Paweł Łabuda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Nowak 

 

Id: B15D5F18-FB96-4BE1-9437-0B53B0A987D2. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

W uwagi na przystąpienie Powiatu Nowosądeckiego – Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 
Nowosądeckiego do realizacji projektów w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 
2021-2027 współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, których założenia 
dotyczą między innymi aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych/biernych zawodowo, istnieje 
potrzeba udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Działu Informatyki, Statystyki, Kontroli 
i Cyberbezpieczeństwa w zakresie umożliwiającym składania wniosków o dofinansowanie oraz 
realizacji projektów z ww programu. 

Id: B15D5F18-FB96-4BE1-9437-0B53B0A987D2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



